
Preisangaben pro Tonne ohne MwSt.
Preise gelten ab/frei Werk
Zahlungsziel 14 Tage - ohne Abzug!
Mit dieser Preisliste verlieren alle 
früheren Preislisten ihre Gültigkeit Telefon: 09128 - 92 66 -0

Telefax: 09128 - 92 66 -22

Art. - Nr. Euro / Tonne

7100 27,90€/to

7120 30,90€/to

7130 30,40€/to

7135 30,40€/to

7140 28,90€/to

7150 33,40€/to

7160 23,50€/to

April bis Oktober November bis März
Mo - Fr    von 07.00 - 17:00 Uhr Mo - Fr    von 07.30 - 17:00 Uhr

oder nach Vereinbarung! oder nach Vereinbarung!

GmbH & Co. KG    Werk 1

Rasentragschicht nach DIN 18035

Organisches / Humöses Baumpflanzsubstrat (mit Prüfzeugnis)

PREISLISTE

gültig ab:  01.05.2025 Franken Baustoff Recycling

90530 Röthenbach St. Wolfgang
An der Gemeindeverbindungsstraße

Achtung: Substrate sind keine Lagerware. Bei Bedarf bitte vorher anrufen!

Baumsubstrat 1 für verkehrsfreie Flächen nach FLL- B1 und Vegtra-Mü- Sieblinie A (mit Prüfzeugnis)

Schotterrasenmischung für untergeordnete Verkehrsflächen nach FLL

Substrate ab 01.05.2025

Baumsubstrat 2 für Verkehrsflächen nach FLL- B2 und Vegtra-Mü- Sieblinie B (mit Prüfzeugnis)

Pflanz- und Gartensubstrat

Materialbezeichnung

Füllsubstrat Rasengitter + Rasenpflaster nach FLL (mit Prüfzeugnis)

Geschäfts-
zeiten


